Xelity Managed Switch 10x 10/100/1000BT IP67 M12L 4P
ArtNr.: 58844
Gewicht: 0.916 kg
Ursprungsland: DE
Typenbezeichnung: Xelity 10 TX IP67 M GE 4P
Die Xelity-Produktfamilie von Murrelektronik bringt Managed Switching direkt ins Feld: robust, Schutzklasse IP67 und
ohne Schaltschrank montierbar.
Verfügbar mit 10 M12-Ports in drei Leistungsklassen –100 Mbit/s (D-kodiert), 1 Gbit/s (X-kodiert) oder als Hybrid-
Kombination –,wahlweise als PROFINET-, EtherNet/IP- oder reiner Managed-Switch.
Die Netzwerkerweiterung gelingt per Plug-and-Play bei geringer Leistungsaufnahme. Über eine microSD-Karte lässt sich
ein Gerätetausch ohne Neukonfiguration durchführen.
Managementfunktionen stehen über Webserver, SNMP und REST API zur Verfügung, darunter MRP, RSTP, VLAN
802.1Q, QoS und eine 1:1-NAT-Funktion.
Für die Diagnose sind ein Kabeltester mit Fehlerlokalisierung, ein Topology-Viewer und detaillierte Port-Statistiken
integriert.
Sicherheitsfunktionen wie Port Security, IEEE 802.1X und RADIUS sowie ein OpenVPN-Client für die Fernwartung
ergänzen das Funktionsspektrum.
Versorgung PIN 1/3
Link zum Produkt
Abbildungen
Produkt-PDF für Artikel 58844
Die in diesem Produkt-PDF enthaltenen Angaben wurden mit der größtmöglichen Sorgfalt erarbeitet.
Für Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität ist die Haftung auf grobes Verschulden begrenzt. Stand: 30.04.2026
Murrelektronik GmbH | Grabenstraße 29 | 71570 Oppenweiler | Fon +49 (71 91) 47-0 | Fax +49 (71 91) 47-491000 | shop@murrelektronik.com | shop.murrelektronik.com
Kaufmännische Daten
Abbildung stellvertretend
URL Webshop https://shop.murrelektronik.com/58844
GTIN 4048879866293
Zolltarifnummer 85176200
ECLASS-6.1 19170106
ECLASS-7.0 19170106
ECLASS-7.1 19170106
ECLASS-8.0 19170106
ECLASS-8.1 19170106
ECLASS-9.0 19170106
ECLASS-9.1 19170106
ECLASS-10.0.1 19170401
ECLASS-10.1 19170401
ECLASS-11.0 19170401
ECLASS-11.1 19170401
ECLASS-12.0 19170401
ECLASS-13.0 19170401
ECLASS-14.0 19170401
EAN 4048879866293
Verpackungseinheit 1
Zolltarifnummer 85176200
Elektrische Daten | Versorgung